（ 公 印 省 略 ）
建 政 第 ２０４３号
令和２年 ３月３０日

（一社）大分県建設業協会長  殿

大分県土木建築部建設政策課長

入札における見積参考資料の様式変更について（お知らせ）

平素より、大分県の土木建築行政に御理解、御協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、標記につきまして、令和２年４月１日以降に発注する土木工事及び委託の「見積参考

資料」が別紙参考例のように変わりますのでお知らせします。

技術・情報システム班（電話 097-506-4559）